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Thorwart Fleischwaren - Andreas-Bechdolf-Strape - 12 73479 Ellwangen

Produktpass
Artikel-Nr.: 6403
Datum: 19.04.2018

Hinterschinken geschnitten 500 gr Pack

1. Produktbeschreibung

2. Zutaten

Thorwart J/Fleischwaren

Zutaten: Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Glucosesirup, Dextrose, Stabilisator: Natriumcitrate, Diphosphate;
Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Gewirzextrakte, Wirze, Konservierungsstoff: Natriumnitrit. Unter Schutzatmosphére verpackt.

3. Nahrwerte

Durchschnittliche

Nahrwerte
Brennwert kJ kJ/kcal

Fett

-davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
-davon Zucker
Eiweil

Salz

4. Mikrobiologische Werte

pro

100 g
452/107

3,09
1,79
09¢
0,79

19¢
25¢

5. Produkt- & Verpackungsdaten

Andreas-Bechdolf-Strape 12

73479 Ellwangen
I 079619698220
F 079619698229

pro % GDA*
©o9 pro
0/0 <1%
<059 <1%
<0,19 <1%
<059 <1%
<0,5¢g <1%
<059 <1%
<0,005 g <1%
Preiseinheit:

Versandeinheit:

Stiick / Versandeinheit:
Gewicht / Stuck 0:

Gewicht / Versandeinheit 0:
Verpackungsvolumen BxHXT:
Versandeinheiten / Lage:
Versandeinheiten / Palette:
Gewicht / Palette ca.:
MHD-Tage:

RLZ-Tage (Einkauf)
RLZ-Tage (Verkauf)
Lagertemperatur:

EAN Preiseinheit

EAN Versandeinheit

info@thorwart-fleischwaren.de
www. thorwart-fleischwaren.de
Geschditsinhaber Philipp Thorwart
UStL-ID Nr: DE175327920

Stiick

0

0,500 kg

0,000 kg
0,0x0,0x 0,0 cm

0 kg
15

Bei max. +7°C mindestens Haltbar |

Bankverbindunag:

VRBaonk Eliwangen

IBAN: DEDS614910100066202018
BIC: GENODESIELL
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Thorwart J/Fleischwaren

Thorwart-Fleischwaren Andreas-Bechdolf-StraRe 12 73479 Ellwangen

6. Allergene Zutaten (It. Anhang Illa der RL 2003/89/EG)

mmﬁﬁﬂfaﬁi@@g‘G@[rrélrueAndrEGS-BECthlf-Sthe 12 734R@inllwangen Krebstiere Nein
Eier Nein Fisch Nein
Erdnusse Nein Soja Nein
Milch (einschlieflich Laktose) Nein Schalenfruchte Nein
Sellerie Nein Senf Nein
Sesamsamen Nein Schwefeldioxid und Sulfite Nein
Lupinen Nein Weichtiere (Mollusken) Nein

Alle Angaben zu ‘allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nur im Rahmen der uns vorliegenden Spezifikationen
unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als ‘nein' gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des
Herstellungsprozesses nicht vollstandig ausgeschlossen werden.

GVO-Erklarung: Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist
gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 BzI.GVO nicht kennzeichnungspflichtig.
EU-Rahmenverordnung fur Bedarfsgegenstéande EG Nr. 1935/2004
Verordnung (EU) Nr. 10/2011.Verordnung (EG) Nr. 2023/2006 (GMP-Verordnung)
Schwermetalle gemal EU-Verpackungsdirektive 94/62/EC
Lebensmittel-, Bedarfsgegenstande- und Futtermittelgesetztbuch §830 und 31
Bedarfsgegenstandeverordnung vom 10.04.1992 und nachfolgende Anderungen
Empfehlungen des BfR (z.B.lll fir Polyethylen, VII Polypropylen)
Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift glltig. Es unterliegt keiner automatischen Aktualisierung.
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